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Prefeitura Municipal de Tamandaré

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCIiCIO

02/01/2024 até 31/12/2024

N Classificagdo VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidagdo funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
10 - Saade
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Recursos proprios
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 265 01/02/2024 01/02/2024 10.306.1004.2064.0000 | DIET FOOD NUTRICAO LTDA 5.600,00
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 221 01/02/2024 01/02/2024 10.122.1002.2061.0000 | CAMPUS NET TELECOM LTDA 49,90
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 344 01/03/2024 01/03/2024 10.301.1003.2062.0000 | NEOENERGIA - COMPANHIA ENER( 238,04
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 392 20/03/2024 20/03/2024 10.302.1005.2065.0000 | ANILSON RODRIGUES CAVALCAN’ 9.600,00
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 510 20/03/2024 16/04/2024 10.302.1005.2065.0000 | CESAR RODAS COMERCIAL LTDA I 3.112,00
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 623 15/04/2024 13/05/2024 10.122.1002.2061.0000 [ SERVENTIA REGISTRAL E NOTARL 515,35
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 624 15/04/2024 13/05/2024 10.122.1002.2061.0000 | SERVENTIA REGISTRAL E NOTARL 62,43
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 622 15/04/2024 13/05/2024 10.122.1002.2061.0000 [ SERVENTIA REGISTRAL E NOTARL 264,60
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 884 17/06/2024 17/06/2024 10.122.1002.2061.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 127,08
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 951 15/07/2024 15/07/2024 10.122.1002.2061.0000 | FOPAG FMS - PESSOAL CONTRATA 529,50
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 953 15/07/2024 15/07/2024 10.302.1005.2065.0000 [ FOPAG FMS - PESSOAL CONTRATA 1.056,00
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1089 01/08/2024 16/08/2024 10.122.1002.2061.0000 |LUCK ATACADO DE PRODUTOS E ¢ 1.780,00
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1195 02/09/2024 09/09/2024 10.122.1002.2061.0000 | COMPESA - Companhia Pernambucana 470,72
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1194 02/09/2024 09/09/2024 10.122.1002.2061.0000 | COMPESA - Companhia Pernambucana 339,93
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1188 02/09/2024 09/09/2024 10.301.1003.2062.0000 | COMPESA - Companhia Pernambucana 143,75
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1187 02/09/2024 09/09/2024 10.301.1003.2062.0000 | COMPESA - Companhia Pernambucana 143,75
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1186 02/09/2024 02/09/2024 10.301.1003.2062.0000 | COMPESA - Companhia Pernambucana 143,75
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1185 02/09/2024 02/09/2024 10.301.1003.2062.0000 | COMPESA - Companhia Pernambucana 1.459,55
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1182 02/09/2024 02/09/2024 10.302.1005.2065.0000 | COMPESA - Companhia Pernambucana 3.260,86
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1181 02/09/2024 02/09/2024 10.302.1005.2065.0000 | COMPESA - Companhia Pernambucana 448,92
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1233 20/09/2024 20/09/2024 10.302.1005.2065.0000 [ NOVO AR REFRIGERACAO LTDA 2.900,00
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1345 01/10/2024 14/10/2024 10.122.1002.2061.0000 | COMPESA - Companhia Pernambucana 405,32
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1344 01/10/2024 14/10/2024 10.302.1005.2065.0000 | COMPESA - Companhia Pernambucana 5.200,88
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1343 01/10/2024 65 30‘12 6‘1518%0%316-1 )ég_ggg tl-ggfoé?fg':%qggwnog}g)%})c%s!& 5%9@%%}3%&?&\%33}5%%5 - d'aoraola//s&f‘ia ,7& ass00Y
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Prefeitura Municipal de Tamandaré

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCIiCIO

02/01/2024 até 31/12/2024

~ Classificagao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidagdo funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
10 - Saade
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Recursos proprios
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1342 01/10/2024 14/10/2024 10.301.1003.2062.0000 [ COMPESA - Companhia Pernambucana 143,75
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1341 01/10/2024 14/10/2024 10.301.1003.2062.0000 [ COMPESA - Companhia Pernambucana 143,75
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1340 01/10/2024 14/10/2024 10.302.1005.2065.0000 [ COMPESA - Companhia Pernambucana 383,53
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1339 01/10/2024 14/10/2024 10.301.1003.2062.0000 | COMPESA - Companhia Pernambucana 1.121,32
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1419 13/11/2024 13/11/2024 10.122.1002.2061.0000 [ INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 105.579,91
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1458 13/11/2024 13/11/2024 10.122.1002.2061.0000 [ INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 1.971,23
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1486 29/11/2024 29/11/2024 10.302.1005.2065.0000 | COMPESA - Companhia Pernambucana 296,33
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1485 29/11/2024 29/11/2024 10.302.1005.2065.0000 | COMPESA - Companhia Pernambucana 3.021,08
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1484 29/11/2024 29/11/2024 10.122.1002.2061.0000 [ COMPESA - Companhia Pernambucana 448,92
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1483 29/11/2024 29/11/2024 10.301.1003.2062.0000 | COMPESA - Companhia Pernambucana 143,75
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1481 29/11/2024 29/11/2024 10.301.1003.2062.0000 | COMPESA - Companhia Pernambucana 165,55
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1480 29/11/2024 29/11/2024 10.301.1003.2062.0000 | COMPESA - Companhia Pernambucana 1.300,55
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1482 29/11/2024 29/11/2024 10.301.1003.2062.0000 | COMPESA - Companhia Pernambucana 143,75
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1545 02/12/2024 02/12/2024 10.122.1002.2061.0000 [ INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 104.944,55
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1585 02/12/2024 02/12/2024 10.122.1002.2061.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 116,48
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagio das despesas com | 1586 02/12/2024 02/12/2024 10.122.1002.2061.0000 [ INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 12.785,47
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1598 02/12/2024 02/12/2024 10.122.1002.2061.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 28.103,13
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1612 02/12/2024 02/12/2024 10.122.1002.2061.0000 [ INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 697,50
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1623 12/12/2024 12/12/2024 10.301.1003.2062.0000 | COMPESA - Companhia Pernambucana 146,76
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1622 12/12/2024 12/12/2024 10.301.1003.2062.0000 | COMPESA - Companhia Pernambucana 1.275,58
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1621 12/12/2024 12/12/2024 10.302.1005.2065.0000 | COMPESA - Companhia Pernambucana 369,77
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1625 12/12/2024 12/12/2024 10.301.1003.2062.0000 | COMPESA - Companhia Pernambucana 190,35
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1624 12/12/2024 12/12/2024 10.301.1003.2062.0000 | COMPESA - Companhia Pernambucana 146,76
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Prefeitura Municipal de Tamandaré

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCIiCIO

02/01/2024 até 31/12/2024

Classificagao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidagdo funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
10 - Saade
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Recursos proprios
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1619 12/12/2024 12/12/2024 10.122.1002.2061.0000 [ COMPESA - Companhia Pernambucana 239,44
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1618 12/12/2024 30/12/2024 10.301.1003.2062.0000 | COMPESA - Companhia Pernambucana 368,92
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1617 12/12/2024 27/12/2024 10.301.1003.2062.0000 | NEOENERGIA - COMPANHIA ENER( 2.615,11
Recursos nio Vinculados de Impostos - Identificagio das despesas com | 1616 12/12/2024 27/12/2024 10.304.1007.2067.0000 [ ASSOCTAGAO ANJOS DO POCO 7.000,00
Subtotal do FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Recursos préprios 314.357,41 0,00
Subtotal da Func¢iao 10 - Satde 314.357,41 0,00
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TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO IV-A Page 4
Prefeitura Municipal de Tamandaré
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO 02/01/2024 até 31/12/2024
~ Classificagao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidagdo funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
12 - Educagdo
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO
Recursos Proprios
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e d¢ | 44 15/01/2024 12.122.1214.2099.0000 [ BANCO DO BRASIL - AGENCIA TAN 3.017,90
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengio e d¢ | 145 01/03/2024 13/03/2024 12.122.1215.2104.0000 | T C DE ARRUDA LTDA 43.259,92
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e de¢ | 233 01/04/2024 02/05/2024 12.122.1214.2099.0000 [ SOARES & AGUIAR ELETRONICA L 269,60
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengio e d¢ | 279 02/05/2024 17/05/2024 12.122.1214.2099.0000 | NEOENERGIA - COMPANHIA ENER( 601,50
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e de | 344 15/05/2024 01/07/2024 12.122.1214.2099.0000 | NEOENERGIA - COMPANHIA ENER( 54,18
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e de | 359 03/06/2024 19/06/2024 12.122.1214.2099.0000 | COMPESA - Companhia Pernambucana 14.772,41
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e de | 427 17/06/2024 17/06/2024 12.361.1215.2100.0000 [ CONSORCIO INTERMUNICIPAL DO} 238.310,80
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e de | 507 01/08/2024 15/08/2024 12.122.1214.2099.0000 | NEOENERGIA - COMPANHIA ENER( 30,20
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e de | 534 01/08/2024 21/08/2024 12.122.1215.2104.0000 | T C DE ARRUDA LTDA 24.321,99
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e de | 536 01/08/2024 27/08/2024 12.122.1214.2099.0000 | EMPORIO CAVALCANTI LTDA - ME 25.116,65
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e de | 551 15/08/2024 02/09/2024 12.122.1215.2104.0000 | T C DE ARRUDA LTDA 68.964,78
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e de | 552 15/08/2024 02/09/2024 12.122.1215.2104.0000 |T C DE ARRUDA LTDA 25.480,18
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e de | 664 20/09/2024 30/09/2024 12.122.1214.2099.0000 | M.M. ASSESSORIA CONTABIL LIMI 5.000,00
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e de | 684 01/10/2024 03/10/2024 12.122.1214.2099.0000 | MAIS CONSULTORIA E DISTRIBUIL 754.998,34
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengio e d¢ | 685 01/10/2024 11/10/2024 12.122.1214.2099.0000 [ PORTFOLIO EDITORA COMERCIO E 674.399,50
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e de | 683 01/10/2024 01/10/2024 12.122.1214.2099.0000 | MAIS CONSULTORIA E DISTRIBUIL 856.830,46
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e d¢ | 686 01/10/2024 29/10/2024 12.122.1214.2099.0000 [ COMPESA - Companhia Pernambucana 29.540,74
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e de | 677 01/10/2024 01/10/2024 12.122.1214.2099.0000 | EDITORA CAMANO SA LTDA 699.110,00
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengio e de¢ | 680 01/10/2024 01/10/2024 12.122.1214.1062.0000 | FOCO PROJETOS EDUCACIONAIS E 318.000,00
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e de¢ | 668 01/10/2024 01/10/2024 12.122.1215.2104.0000 | T C DE ARRUDA LTDA 23.163,80
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e d¢ | 682 01/10/2024 01/10/2024 12.122.1214.1062.0000 | FOCO PROJETOS EDUCACIONAIS E 318.000,00
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e de | 766 04/11/2024 29/11/2024 12.122.1214.2099.0000 | COMPESA - Companhia Pernambucana 783,00
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e d¢ | 767 04/11/2024 29/11/2024 12.122.1214.2099.0000 [ COMPESA - Companhia Pernambucana 4.808,52
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Prefeitura Municipal de Tamandaré

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCIiCIO

02/01/2024 até 31/12/2024
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~ Classificagao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidagdo funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
12 - Educagdo
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO
Recursos Proprios

Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e d¢ | 888 02/12/2024 12.122.1214.1062.0000 [ FOCO PROJETOS EDUCACIONAIS E 371.000,00
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengio e d¢ | 887 02/12/2024 02/12/2024 12.122.1214.2099.0000 | COMPESA - Companhia Pernambucana 11.822,43

Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e d¢ | 884 02/12/2024 10/12/2024 12.122.1214.2099.0000 | G. DA SILVA SISTEMAS INTELIGEN 27.800,00

Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengio e d¢ | 885 02/12/2024 10/12/2024 12.122.1214.2099.0000 | G. DA SILVA SISTEMAS INTELIGEN 27.800,00

Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengio e de | 883 02/12/2024 02/12/2024 12.122.1214.2099.0000 | G. DA SILVA SISTEMAS INTELIGEN 27.800,00

Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e de | 800 02/12/2024 17/12/2024 12.122.1214.2099.0000 [ COMPESA - Companhia Pernambucana 16.006,08 30,00
Transferéncia do Salario-Educagdo (Recursos do Exercicio Corrente) 697 01/10/2024 01/10/2024 12.361.1215.2099.0000 | COSTA & OLIVEIRA HIPERMERCAL 67.000,03

Transferéncia do Salério-Educagio (Recursos do Exercicio Corrente) 759 04/11/2024 04/11/2024 12.361.1215.2099.0000 | MINI PRECO VENDA PROGRAMAD:. 58.000,00

Transferéncia do Salario-Educagdo (Recursos do Exercicio Corrente) 889 02/12/2024 02/12/2024 12.361.1215.2099.0000 | COOPERAFAT-COOPERATIVA AGR 40.377,60

Transferéncias de Recursos do FNDE Referentes ao Programa Nacional | 890 02/12/2024 02/12/2024 12.306.1215.2101.0000 | COOPERAFAT-COOPERATIVA AGR 28.270,50

Transferéncias do FUNDEB - Complementagdo da Unidio - VAAR (Rec | 882 02/12/2024 30/12/2024 12.361.1205.2111.0000 [JOSE SIZENANDO H. LYRA JUNIOR 3.635,64

Transferéncias do FUNDEB - Complementagdo da Unido - VAAR (Rec | 881 02/12/2024 30/12/2024 12.361.1205.2111.0000 | JOSE SIZENANDO H. LYRA JUNIOR 22.319,53

Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (P | 190 20/03/2024 20/03/2024 12.361.1205.2083.0000 [ INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 423,73

Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (P | 480 15/07/2024 15/07/2024 12.361.1205.2083.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 969,09

Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (P | 589 15/08/2024 15/08/2024 12.361.1205.2083.0000 [ INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 105,90

Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (P | 593 15/08/2024 15/08/2024 12.361.1205.2083.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 257,65

Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (P | 655 20/09/2024 20/09/2024 12.361.1205.2083.0000 [ INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 748,54

Transferéncias do FUNDEB - Impostos € Transferéncias de Impostos (P | 783 13/11/2024 13/11/2024 12.361.1205.2083.0000 [ INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 609,21

Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (P | 769 13/11/2024 13/11/2024 12.361.1205.2083.0000 [ INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 187.484,26

Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (P | 777 13/11/2024 13/11/2024 12.361.1205.2083.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 309,18

Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (P | 811 02/12/2024 02/12/2024 12.361.1205.2083.0000 [ INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 187.576,58

Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (P | 822 02/12/2024 02/12/2024 12.361.1205.2083.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 67,78

Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (P | 825 02/12/2024 02/12/2024 12.361.1205.2083.0000 [ INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 7.605,20

Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (P | 862 02/12/2024
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Prefeitura Municipal de Tamandaré

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCIiCIO

02/01/2024 até 31/12/2024

Classificagao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidagdo funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
12 - Educagdo
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO
Recursos Proprios
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (P | 870 02/12/2024 02/12/2024 12.361.1205.2083.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 76.461,88
Subtotal do Recursos Préoprios 4.991.692,14 374.047,90
Subtotal da Fun¢do 12 - Educagio 4.991.692,14 374.047,90
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Prefeitura Municipal de Tamandaré

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCIiCIO

02/01/2024 até 31/12/2024

~ Classificagao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidagdo funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
04 - Administragao
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMANDARE
Recursos Proprios
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 3 02/01/2024 02/01/2024 04.122.0404.2011.0000 [ROCHA SA PEREIRA SOCIEDADE IM 12.000,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 528 05/02/2024 04/03/2024 04.122.0404.2011.0000 | W. CARNEIRO CAVALCANTI JUNIO 600,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 763 20/03/2024 09/04/2024 04.122.0404.2011.0000 | SEVERINO JOSE MONTEIRO FREIRI 2.000,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 941 30/04/2024 30/04/2024 04.122.0404.2011.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 339,30
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 919 30/04/2024 03/05/2024 04.122.0404.2011.0000 | ANDRE CABRAL SILVA JUNIOR 1.000,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 918 30/04/2024 03/05/2024 04.122.0404.2011.0000 | MARCOS VINICIUS DE OLIVEIRA 1.000,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 917 30/04/2024 03/05/2024 04.122.0404.2011.0000 |DANIELLY FERREIRA SANTOS DA ! 1.000,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 916 30/04/2024 03/05/2024 04.122.0404.2011.0000 | JOSE HARLEY DE SOUZA SILVA 1.000,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 915 30/04/2024 03/05/2024 04.122.0404.2011.0000 | MATEUS MELO DE SANTANA 1.000,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 914 30/04/2024 03/05/2024 04.122.0404.2011.0000 | BRENDA CARINY SILVA PEREIRA 1.000,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 913 30/04/2024 03/05/2024 04.122.0404.2011.0000 | MELANYE GOMES DA SILVA 1.000,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 912 30/04/2024 03/05/2024 04.122.0404.2011.0000 [ ANA LETICIA CABRAL DA SILVA 1.000,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 911 30/04/2024 03/05/2024 04.122.0404.2011.0000 | MARIA EDUARDA BARROS DA SIL' 1.000,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 909 30/04/2024 03/05/2024 04.122.0404.2011.0000 | MILLENA MONIQUE BRAZ DA SILV 1.000,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1017 08/05/2024 13/05/2024 04.122.0404.2011.0000 | MARIA EDUARDA DE OLIVEIRA SC 2.000,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1070 08/05/2024 08/05/2024 04.122.0401.2010.0000 | IMPACTO PUBLICIDADE E PROPAG 1.500,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1122 15/05/2024 31/05/2024 04.122.0404.2011.0000 |I E DO NASCIMENTO TECNOLOGIA 19.200,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1303 03/06/2024 03/06/2024 04.122.0404.2011.0000 [JOSENILDO ADEMAR DA SILVA 116,99
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1304 03/06/2024 03/06/2024 04.122.0404.2011.0000 |JOEL VENTURA DE ALMEIDA JUNIt 116,99
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1315 03/06/2024 03/06/2024 04.122.0404.2011.0000 | GLEIDISTON MIGUEL DA SILVA BR 867,08
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1302 03/06/2024 03/06/2024 04.122.0404.2011.0000 | GILMAR NASCIMENTO DA SILVA 2.339,93
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1405 17/06/2024 17/06/2024 04.122.0404.2011.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 1.035,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1542 15/07/2024 15/07/2024 04.122.0404.2011.0000 |RENATA SUELI PRIMO DA MATA - 2.621,80
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1595 15/07/2024 65 Wgéégg%Q%ﬁT 61 )8{71_%8%,[%&8?3%?21; .:%?Sé)wmggso%—o !%té%t&ye%%%%% [gil?e /S\?&gﬂqs_?\cc)ﬁ - d'aoraola//séﬁﬁ’?& ass00Y
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Prefeitura Municipal de Tamandaré

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCIiCIO

02/01/2024 até 31/12/2024

N Classificagdo VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidagdo funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
04 - Administragao
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMANDARE
Recursos Proprios
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1767 05/08/2024 05/08/2024 04.122.0404.2011.0000 [NOVO AR REFRIGERACAO LTDA 2.520,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1770 05/08/2024 05/08/2024 04.122.0404.1004.0000 | A. NEVES INFORMATICA LTDA 2.430,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1768 05/08/2024 05/08/2024 04.122.0404.2011.0000 [NOVO AR REFRIGERACAO LTDA 1.020,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1733 05/08/2024 21/08/2024 04.122.0401.2921.0000 | ASSOCIACAO PE. ENZO - SOLIDARI 100.000,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1766 05/08/2024 05/08/2024 04.122.0404.2011.0000 [PORTO & RODRIGUES - ADVOCACI 14.000,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1765 05/08/2024 05/08/2024 04.122.0404.2011.0000 [PORTO & RODRIGUES - ADVOCACI 14.000,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1764 05/08/2024 05/08/2024 04.122.0404.2011.0000 | ALBUQUERQUE E BEVILAQUA AD" 17.053,19
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1905 15/08/2024 15/08/2024 04.122.0404.2011.0000 [ INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 1.793,33
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1888 15/08/2024 15/08/2024 04.122.0404.2011.0000 |FOPAG PM - SECRETARIA DE ADMI 470,67
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1802 15/08/2024 30/08/2024 04.122.0404.2011.0000 |LUCAS BOUCAS DE BARROS 1.000,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1814 15/08/2024 06/09/2024 04.841.0404.0003.0000 | NEOENERGIA - COMPANHIA ENER( 35.543,72
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1964 02/09/2024 11/09/2024 04.122.0401.2010.0000 |RD PUBLICAGOES LTDA 445,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2006 02/09/2024 20/09/2024 04.122.0404.2011.0000 | THIAGO DE LIMA MORAES EIRELI 1.195,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2202 20/09/2024 03/10/2024 04.122.0404.2011.0000 | DISTRIBUIDORA SEMPRE BEM LTC 675,75
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2204 20/09/2024 10/10/2024 04.841.0404.0003.0000 | NEOENERGIA - COMPANHIA ENER( 35.543,72
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2192 20/09/2024 20/09/2024 04.122.0404.2011.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 209,67
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2162 20/09/2024 03/10/2024 04.122.0401.2007.0000 | DISTRIBUIDORA SEMPRE BEM LTLC 111,30
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2223 01/10/2024 01/10/2024 04.122.0404.2011.0000 | CAIXA ECONOMICA FEDERAL - AG 12,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2436 04/11/2024 04/11/2024 04.122.0404.2011.0000 | ALBUQUERQUE E BEVILAQUA AD" 17.053,19
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2437 04/11/2024 04/11/2024 04.122.0404.2011.0000 |I E DO NASCIMENTO TECNOLOGIA 4.800,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2464 04/11/2024 04/11/2024 04.122.0404.2011.0000 [ INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 0,65
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2486 13/11/2024 13/11/2024 04.122.0404.2011.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 97.465,38
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2514 13/11/2024 13/11/2024 04.122.0404.2011.0000 [ INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 1.224,55
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2518 13/11/2024 65 3@2&1;1[5{28Q%3T 61 )8{71_%8%,[%&8?3%?21; .:%?Sé)wmggso%—o !%té%t&ye%%%%% [gil?e /S\?&gﬂqs_?\cc)ﬁ - d'301'9313//.ls'81713719& ass00Y
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Prefeitura Municipal de Tamandaré

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCIiCIO

02/01/2024 até 31/12/2024

~ Classificagao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidagdo funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
04 - Administragao
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMANDARE
Recursos Proprios
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2716 02/12/2024 02/12/2024 04.122.0404.2011.0000 [ INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 152,49
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2715 02/12/2024 09/12/2024 04.122.0404.2011.0000 |[CAROLINY STEFANY LINS FERREIF 1.000,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2664 02/12/2024 02/12/2024 04.122.0404.2011.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 96.791,34
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2691 02/12/2024 02/12/2024 04.122.0404.2011.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 314,71
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2699 02/12/2024 02/12/2024 04.122.0404.2011.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 10.932,59
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2752 12/12/2024 12/12/2024 04.122.0401.2007.0000 |FOPAG PM - GABINETE DO PREFEI 6.515,34
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2766 12/12/2024 12/12/2024 04.122.0404.2011.0000 |FOPAG PM - SECRETARIA DE ADMI 8.825,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2765 12/12/2024 12/12/2024 04.122.0404.2011.0000 |FOPAG PM - SECRETARIA DE ADMI 21.944,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2764 12/12/2024 12/12/2024 04.122.0404.2011.0000 |FOPAG FME - SERVIDORES COMISE 14.448,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2753 12/12/2024 12/12/2024 04.122.0404.2011.0000 |FOPAG PM - SECRETARIA DE ADMI 65.799,19
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2751 12/12/2024 12/12/2024 04.122.0401.2008.0000 |FOPAG PM - PESSOAL CONTRATAL 14.412,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2750 12/12/2024 12/12/2024 04.122.0401.2008.0000 |FOPAG PM - PROCU. JURIDICA - EF] 5.000,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2749 12/12/2024 12/12/2024 04.122.0404.2011.0000 [ INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 50.961,71
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2748 12/12/2024 12/12/2024 04.122.0401.2009.0000 |FOPAG PM - CONTROLE INTERNO - 6.412,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2718 12/12/2024 30/12/2024 04.841.0404.0003.0000 | NEOENERGIA - COMPANHIA ENER( 35.543,72
Subtotal do Recursos Préoprios 744.181,02 0,00
Subtotal da Fun¢do 04 - Administracio 744.181,02 0,00
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Prefeitura Municipal de Tamandaré

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCIiCIO

02/01/2024 até 31/12/2024

N Classificagdo VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidagdo funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
08 - Assisténcia Social
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL
Recursos Proprios
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 123 02/01/2024 22/01/2024 08.122.0801.2044.0000 [ COMPESA - Companhia Pernambucana 427,36
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 132 02/01/2024 29/01/2024 08.244.0803.2046.0000 | JANICLEIDE COSTA DE SOUSA 60,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2 02/01/2024 05/02/2024 08.244.0803.2052.0000 | GILVANEIDE MARIA DOS SANTOS 400,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 153 15/01/2024 06/02/2024 08.244.0803.2052.0000 | JOSE CARLOS DA SILVA 400,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 161 15/01/2024 06/02/2024 08.244.0803.2052.0000 | JOSE UILAME DA SILVA COSTA 400,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 168 15/01/2024 06/02/2024 08.122.0801.2044.0000 | MARLENE FERREIRA SILVA DE LIM 1.349,04
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 239 01/02/2024 29/02/2024 08.244.0803.2122.0000 | CAMPUS NET TELECOM LTDA 55,04
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 264 01/02/2024 04/03/2024 08.244.0801.2045.0000 | BRUNO RICARDO DA SILVA 40,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 294 15/02/2024 11/03/2024 08.244.0803.2052.0000 [ ADILSON ANTONIO DOS SANTOS 400,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 278 15/02/2024 11/03/2024 08.244.0803.2052.0000 [ ANDERSON DA SILVA LIRA 400,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 347 20/03/2024 01/04/2024 08.244.0803.2052.0000 | RODRIGO LIMA DA SILVA 400,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 410 20/03/2024 26/03/2024 08.122.0801.2044.0000 | COSTA & OLIVEIRA HIPERMERCAL 1.860,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 460 20/03/2024 08/04/2024 08.244.0803.2052.0000 [ IMPERIO EMPREENDIMENTOS COM 22.240,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 615 15/05/2024 15/05/2024 08.122.0801.2044.0000 [ INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 434,70
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 832 15/07/2024 15/07/2024 08.122.0801.2044.0000 [ INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 630,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 844 15/07/2024 31/07/2024 08.122.0801.2044.0000 |JOSE DE ARIMATEIA DE SA FERREI 333,33
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 895 01/08/2024 26/08/2024 08.244.0801.2045.0000 | BRUNO RICARDO DA SILVA 40,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 894 01/08/2024 26/08/2024 08.244.0801.2045.0000 | ANA LUCIA COSTA DE LIMA 60,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 892 01/08/2024 26/08/2024 08.122.0801.2044.0000 | SECRETARIA DE DEFESA SOCIAL 29,91
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 893 01/08/2024 26/08/2024 08.122.0801.2044.0000 | SECRETARIA DE DEFESA SOCIAL 29,91
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 914 15/08/2024 09/09/2024 08.244.0803.2052.0000 | MONICA MARINHO DE LIMA 400,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 981 02/09/2024 17/09/2024 08.122.0801.2044.0000 | COMPESA - Companhia Pernambucana 7.872,80
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 991 02/09/2024 20/09/2024 08.122.0801.2044.0000 |J CAVALCANTE DE LIMA INFORMA 5.382,00
Outo Resuso o Vilads (Resusos doExriioComsne) 1009 | 02092024 g 3080 A ABRONBIRINS g DI BONASE ST ity somy el M o
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Prefeitura Municipal de Tamandaré

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCIiCIO

02/01/2024 até 31/12/2024
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~ Classificagao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidagdo funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
08 - Assisténcia Social
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL
Recursos Proprios
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1010 02/09/2024 02/09/2024 08.122.0801.2044.0000 | PATRICIA DO NASCIMENTO COST2 60,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1027 20/09/2024 20/09/2024 08.122.0801.2044.0000 [ INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 190,62
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1133 01/10/2024 29/10/2024 08.122.0801.2044.0000 |LUCAS ROBERTO OLIVEIRA DA SIL 120,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1115 01/10/2024 21/10/2024 08.122.0801.2044.0000 | NEOENERGIA - COMPANHIA ENER( 351,30
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1166 15/10/2024 01/11/2024 08.122.0801.2044.0000 [RODOVIP EIRELI 1.974,27
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1231 13/11/2024 13/11/2024 08.122.0801.2044.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 15.605,14
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1332 02/12/2024 02/12/2024 08.244.0801.2045.0000 |FOPAG FMAS - SERVIDORES COMIf 10.500,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1331 02/12/2024 02/12/2024 08.122.0801.2044.0000 [ INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 945,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1327 02/12/2024 02/12/2024 08.122.0801.2044.0000 [ INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 449,82
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1324 02/12/2024 02/12/2024 08.122.0801.2044.0000 | IMPERIO EMPREENDIMENTOS COM 41.400,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1320 02/12/2024 26/12/2024 08.122.0801.2044.0000 | M.M. ASSESSORIA CONTABIL LIMI 5.000,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1321 02/12/2024 02/12/2024 08.122.0801.2044.0000 |B D L COMERCIO DE ALIMENTOS L 19.017,11
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1319 02/12/2024 23/12/2024 08.244.0803.2052.0000 | BRUNO HENRIQUE LINS NAZARE 0 2.633,60
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1318 02/12/2024 30/12/2024 08.244.0803.2052.0000 | BRUNO HENRIQUE LINS NAZARE 0 3.428,40
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1314 02/12/2024 02/12/2024 08.122.0801.2044.0000 [ INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 384,39
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1310 02/12/2024 02/12/2024 08.122.0801.2044.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 531,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1296 02/12/2024 02/12/2024 08.122.0801.2044.0000 [ INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 14.190,88
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1247 02/12/2024 02/12/2024 08.122.0801.2044.0000 | MARIA ZULEIDE DE OLIVEIRA SAN 240,00
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - F] | 316 01/03/2024 11/03/2024 08.244.0803.2053.0000 [ JOSE SIZENANDO H. LYRA JUNIOR 727,12
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - F] | 1322 02/12/2024 02/12/2024 08.244.0803.2053.0000 |RENATA SUELI PRIMO DA MATA - 5.100,00
Transferéncia de Recursos dos Fundos Estaduais de Assisténcia Social ( | 1096 20/09/2024 09/10/2024 08.244.2004.2142.0000 | MINI PRECO VENDA PROGRAMAD:. 7.262,00
Transferéncia de Recursos dos Fundos Estaduais de Assisténcia Social ( | 1323 02/12/2024 02/12/2024 08.244.0803.2122.0000 | RENATA SUELI PRIMO DA MATA - 2.650,00
Transferéncia de Recursos dos Fundos Estaduais de Assisténcia Social ( | 1325 02/12/2024 02/12/2024 08.244.2004.2142.0000 |B D L COMERCIO DE ALIMENTOS L 4.980,58
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Prefeitura Municipal de Tamandaré

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCIiCIO 02/01/2024 até 31/12/2024

Classificagao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidagdo funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
08 - Assisténcia Social
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL
Recursos Proprios
Subtotal do Recursos Préprios 181.445,32 0,00
Subtotal da Funcao 08 - Assisténcia Social 181.445,32 0,00

69908201/ PT8-84T6-/P67-009T-0640E 4/ ¥ ‘0ILBWNoop op 06IpoD Wweas-d0dep!eA/dds/iq rofiad80ye0ie//Sdny (W 8ss90Y

SaINOYVYIN VATIS YA OLVHONOH SYIVSI ‘'YATIS SOLNYS YNNYHE YOINON :1od sjlew b opeuissy ojuswnood




ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

Resolu¢ao TC N° 269, de 11 de dezembro de 2024
ANEXO IV-A

ANEXO TC-269
Page 13

Prefeitura Municipal de Tamandaré

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCIiCIO

02/01/2024 até 31/12/2024

~ Classificagao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidagdo funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
13 - Cultura
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMANDARE
Recursos Proprios
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 636 01/03/2024 19/03/2024 13.392.0001.2006.0000 | MARCIA A FENOMENAL SHOWS L1 75.000,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 853 01/04/2024 22/04/2024 13.392.1303.2019.0000 [ CHARLES CRISTIANE DAS NEVES 800,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1760 05/08/2024 05/08/2024 13.392.1303.2019.0000 | LIMPA FOSSA PORTO LTDA - ME 8.370,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1761 05/08/2024 05/08/2024 13.392.1303.2019.0000 | LIMPA FOSSA PORTO LTDA - ME 11.880,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1782 05/08/2024 20/08/2024 13.392.1303.2019.0000 | DAVID CORREIA DE MELO JUNIOR 1.427,04
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1995 02/09/2024 16/09/2024 13.392.1303.2019.0000 |J CAVALCANTE DE LIMA INFORM/ 5.382,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2161 20/09/2024 03/10/2024 13.392.1303.2019.0000 | DISTRIBUIDORA SEMPRE BEM LTLC 87,45
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2746 12/12/2024 12/12/2024 13.392.0001.2006.0000 | WILLAME ANDRADE SHOWS E EVI 45.000,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2754 12/12/2024 12/12/2024 13.392.1303.2019.0000 | FOPAG PM - SEC. DE TURISMO E CU 2.500,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2755 12/12/2024 12/12/2024 13.392.1303.2019.0000 | FOPAG PM - SEC. DE TURISMO E CU 27.181,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2760 12/12/2024 12/12/2024 13.392.1303.2019.0000 | FOPAG PM - SEC. DE TURISMO E CU 23.637,67
Transferéncias da Politica Nacional Aldir Blanc de Fomento a Cultura — | 2621 02/12/2024 18/12/2024 13.392.1303.2146.0000 | RENATO ZERBINATO 10.000,00
Transferéncias da Politica Nacional Aldir Blanc de Fomento a Cultura — | 2626 02/12/2024 18/12/2024 13.392.1303.2147.0000 | JESSICA RAPHAELA DE OLIVEIRA | 2.400,00
Transferéncias da Politica Nacional Aldir Blanc de Fomento a Cultura— | 2768 12/12/2024 12/12/2024 13.392.1303.2145.0000 | CLECIANE CRISTINA DOS SANTOS 4.283,52
Transferéncias da Politica Nacional Aldir Blanc de Fomento a Cultura — | 2767 12/12/2024 12/12/2024 13.392.1303.2145.0000 | SANDRO SERGIO CAVALCANTI DA 4.283,52
Subtotal do Recursos Préoprios 222.232,20 0,00
Subtotal da Func¢do 13 - Cultura 222.232,20 0,00
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Prefeitura Municipal de Tamandaré

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCIiCIO

02/01/2024 até 31/12/2024
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~ Classificagao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidagdo funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
15 - Urbanismo
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMANDARE
Recursos Proprios

Outras Transferéncias de Convénios ou Instrumentos Congéneres da Un | 257 15/01/2024 15/01/2024 15.451.1502.1009.0000 |PLANA ENGENHARIA LTDA 162.561,01
Outras Transferéncias de Convénios ou Instrumentos Congéneres da Un | 1013 08/05/2024 08/05/2024 15.451.1502.1009.0000 |PLANA ENGENHARIA LTDA 16.417,35
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 182 02/01/2024 02/01/2024 15.451.1502.1009.0000 [ CONSTRUTORA SANTA LEONOR L~ 1.000,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 560 15/02/2024 04/03/2024 15.451.1501.2024.0000 | RODOVIP EIRELI 10.686,77
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 633 01/03/2024 21/03/2024 15.451.1501.2024.0000 | CREA - CONS. REG. DE ENG., ARQ E 99,64
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 634 01/03/2024 20/03/2024 15.451.1501.2024.0000 | CREA - CONS. REG. DE ENG., ARQ E 262,55
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 753 20/03/2024 09/04/2024 15.451.1501.2024.0000 [ CLEYTON JOSE DA SILVA PINTO 4.780,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 868 01/04/2024 24/04/2024 15.451.1501.2024.0000 | CREA - CONS. REG. DE ENG., ARQ E 99,64
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 908 30/04/2024 03/05/2024 15.451.1502.1009.0000 [ MDS SERVICOS E TRANSPORTES L 20.000,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1647 15/07/2024 16/07/2024 15.451.1501.2024.0000 [ CESAR RODAS COMERCIAL LTDA 1 4.699,99
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1788 05/08/2024 27/08/2024 15.451.1502.1009.0000 [ ALEXSANDRO DIONISIO DOS SANT 100.310,07
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2093 20/09/2024 20/09/2024 15.451.1501.2024.0000 [JOVENTINO RODRIGUES DE FREIT! 1.185,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2094 20/09/2024 20/09/2024 15.451.1501.2024.0000 [JOVENTINO RODRIGUES DE FREIT! 1.650,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2095 20/09/2024 20/09/2024 15.451.1501.2024.0000 [JOVENTINO RODRIGUES DE FREIT! 1.285,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2092 20/09/2024 20/09/2024 15.451.1501.2024.0000 [JOVENTINO RODRIGUES DE FREIT! 910,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2091 20/09/2024 20/09/2024 15.451.1501.2024.0000 [JOVENTINO RODRIGUES DE FREIT! 885,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2062 20/09/2024 26/09/2024 15.451.1501.2024.0000 O S S MATERIAIS DE CONSTRUCAC 12.579,80
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2269 01/10/2024 01/10/2024 15.451.1501.2024.0000 | COMPESA - Companhia Pernambucana 63,89
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2279 01/10/2024 14/10/2024 15.451.1501.2024.0000 [ COMPESA - Companhia Pernambucana 65,96
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2526 13/11/2024 05/12/2024 15.451.1501.2024.0000 |SECRETARIA DA FAZENDA DO EST 1.700,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2695 02/12/2024 09/12/2024 15.452.1508.2033.0000 [ NORDESTE CONSTRUCOES INSTAL 77.139,27
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2756 12/12/2024 12/12/2024 15.451.1501.2024.0000 | FOPAG PM - SECRETARIA DE INFR/ 123.178,94
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2757 12/12/2024 12/12/2024 15.452.1508.2033.0000 | FOPAG PM - SECRETARIA DE INFR/ 146.565,59
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2762 12/12/2024 M - SECRETARIA DE INFR¢
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Prefeitura Municipal de Tamandaré

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCIiCIO 02/01/2024 até 31/12/2024

Classificagao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidagdo funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
15 - Urbanismo
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMANDARE
Recursos Proprios
Subtotal do Recursos Préprios 724.328,47 0,00
Subtotal da Fun¢do 15 - Urbanismo 724.328,47 0,00
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Prefeitura Municipal de Tamandaré

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCIiCIO

02/01/2024 até 31/12/2024

~ Classificagao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidagdo funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
18 - Gestdo Ambiental
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMANDARE
Recursos Proprios
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 145 02/01/2024 05/01/2024 18.541.1802.2043.0000 [JOSE EDUARDO DA SILVA DE OLIV 300,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 140 02/01/2024 05/01/2024 18.541.1802.2043.0000 | ALESSANDRO GONCALVES DE ME 300,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 114 02/01/2024 15/01/2024 18.541.1802.2043.0000 [RONALDO LUIS DE PAULA 1.200,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 96 02/01/2024 05/05/2024 18.541.1802.2043.0000 | ORLANDO JOSE DOS SANTOS VICE 300,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 597 01/03/2024 15/03/2024 18.541.1802.2042.0000 | UELITON FABRICIO DO NASCIMEN 450,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1428 17/06/2024 04/07/2024 18.541.1802.2043.0000 | LUCIENE NEIDE FERREIRA DA SILY 500,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2099 20/09/2024 30/09/2024 18.541.1802.2043.0000 [ ORLANDO JOSE DOS SANTOS VICE 300,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2144 20/09/2024 01/10/2024 18.541.1802.2043.0000 | MARIA MADALENA SILVA DOS SA 300,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2151 20/09/2024 01/10/2024 18.541.1802.2043.0000 | ERALDO EMERSON DA SILVA 300,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2360 15/10/2024 05/11/2024 18.541.1802.2043.0000 | ERALDO EMERSON DA SILVA 300,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2335 15/10/2024 05/11/2024 18.541.1802.2043.0000 [ MARIA JOSE DA CONCEICAO DA SI 500,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 24438 04/11/2024 13/11/2024 18.541.1802.2043.0000 | EDJAILSON JOSE DE SENA 600,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2547 13/11/2024 05/12/2024 18.541.1802.2043.0000 [CAMYLA ELLEN DA SILVA OLIVEI 300,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2574 02/12/2024 05/12/2024 18.541.1802.2043.0000 [ ORLANDO JOSE DOS SANTOS VICE 600,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2759 12/12/2024 12/12/2024 18.541.1802.2042.0000 | FOPAG PM - SECRETARIA DE MEIO 22.897,33
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2761 12/12/2024 12/12/2024 18.541.1802.2042.0000 | FOPAG PM - SECRETARIA DE MEIO 8.771,00
Subtotal do Recursos Préprios 37.918,33 0,00
Subtotal da Funciao 18 - Gestio Ambiental 37.918,33 0,00
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Prefeitura Municipal de Tamandaré 02/01/2024 até 31/12/2004
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO ate
Classificagao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidagdo funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
20 - Agricultura
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMANDARE
Recursos Proprios
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1652 15/07/2024 24/07/2024 20.122.2001.2035.0000 | CESAR RODAS COMERCIAL LTDA 1 436,99
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2048 03/09/2024 27/09/2024 20.122.2001.2035.0000 | ADNALDO DA SILVA BONFIM 750,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2758 12/12/2024 12/12/2024 20.122.2001.2035.0000 | FOPAG PM - SECRETARIA DE AGRI 21.062,33
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2763 12/12/2024 12/12/2024 20.122.2001.2035.0000 | FOPAG PM - SECRETARIA DE AGRIt 10.418,33
Subtotal do Recursos Préprios 32.717,65 0,00
Subtotal da Fun¢do 20 - Agricultura 32.717,65 0,00
TOTAL DOS RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS 7.248.872,54 374.047,90

TAMANDARE

quarta-feira, 26 de marco de 2025 Isaias Honorato da Silva Marques
PREFEITO
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TRIBUNAL DE CONTAS ANEXOIV-B
>0
Prefeitura Municipal de Tamandaré 02/01/2024 até 31/12/2024 @ e
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS ae g a
DO REGIME PROPRIO DE PREVIDENCIA SOCIAL, INSCRITOS NO EXERCICIO z S
= B
Classificagdo VALORES g8
NEOP Data emissdo | Data liquidagao funcional Credor 2 @)
programatica Processado Nao Process%l(%
o 3
Q
S 3
- )
TOTAL DOS RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS DO RPPS 0,00 %ﬂg
=
TAMANDARE
quarta-feira, 26 de margo de 2025 Isaias Honorato da Silva Marques
PREFEITO

No Data Found
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